- nome del luogo: Castagnara con l'annesso di Rivagotti, titolo della chiesa: S. Pietro (Cura), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 167, popolazione anno 1745 n° 101, popolazione anno 1833 n° 152, popolazione anno 1839 n° 149

- nome del luogo: Cella, titolo della chiesa: S. Maria (Cura), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 95, popolazione anno 1745 n° 42, popolazione anno 1833 n° 67, popolazione anno 1839 n° 69

- nome del luogo: Fregiolo con l'annesso di Pompegno, titolo della chiesa: S. Caterina (Cura), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 167, popolazione anno 1745 n° 91, popolazione anno 1833 n° 139, popolazione anno 1839 n° 161

- nome del luogo: Lago, titolo della chiesa: S. Giorgio (Cura), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 95, popolazione anno 1745 n° 96, popolazione anno 1833 n° 74, popolazione anno 1839 n° 92

- nome del luogo: Miano, titolo della chiesa: S. Lorenzo (Cura), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 66, popolazione anno 1745 n° 33, popolazione anno 1833 n° 50, popolazione anno 1839 n° 59

- nome del luogo: MODIGLIANA, titolo della chiesa: S. Stefano Papa e Martire (Collegiata), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 1327, popolazione anno 1745 n° 1644, popolazione anno 1833 n° 2696, popolazione anno 1839 n° 2932

- nome del luogo: Monte, titolo della chiesa: S. Martino (Cura), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 190, popolazione anno 1745 n° 52, popolazione anno 1833 n° 61, popolazione anno 1839 n° 76

- nome del luogo: S. Reparata di Valle, titolo della chiesa: S. Reparata (ERRATA: Pieve) (Cura), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 221, popolazione anno 1745 n° 218, popolazione anno 1833 n° 227, popolazione anno 1839 n° 152

- nome del luogo: Sansavino con l'annesso di Buta, titolo

della chiesa: S. Savino (Pieve), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 243, popolazione anno 1745 n° 166, popolazione anno 1833 n° 213, popolazione anno 1839 n° 219

- nome del luogo: Senzano, titolo della chiesa: S. Pietro (Cura), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 156, popolazione anno 1745 n° 51, popolazione anno 1833 n° 100, popolazione anno 1839 n° 109

- nome del luogo: Trebbio, titolo della chiesa: S. Maria (Cura), diocesi cui appartiene: Faenza, popolazione anno 1551 n° 207, popolazione anno 1745 n° 144, popolazione anno 1833 n° 151, popolazione anno 1839 n° 156